📝 Про автора

УСЕНКО ПАВЛО МАТВІЙОВИЧ

Павло Матвійович Усенко народився 10 (23 січня) 1902 року в селі

Заочіпському (сучасний Царичанський район Дніпропетровської області) в

селянській родині. Після Жовтневого перевороту деякий час працював

лектором-бібліотекарем у рідному Заочіпському, став членом сільського

революційного комітету, потім — інструктором у відділі народної освіти в